цене заключаемых конlрактов, С yreToM того, что гt}тtктом 1.1. ,Щополнительного

соглашени;I Jф 2 от 05.12.2022 к кокгракгу от 01.12.2021 ]ф 1988 на ошIуск и Еотребление
тепловоЙ энергии и горячеЙ воды определено изложить пуrкт 1.6 Контракга в след}tощей
редакции: <Щена настоящего коятракта составлJIет 698 116,20 (шестьсот девяносто восемь
тысяч сто шестнадцать) рублей 20 копеек...D, что превышает предеJъно допусти}rуо
cyivlмy KoHTpaI(гa закJIючаемого на основании п. 5 ч. l ст, 93 Закона Ng 44-ФЗ.

Тамм образом, МБУ ДО СШ Nе б имени В.И. Расторryева слсдовадо замюsить
кокгрzжт на поставку тепrrовой энергии и горячей водь1 на основaшии п.